
quinta-feira, 30 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1011/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

PORTARIA Nº 007/2016 
 

“Designa a Comissão de Promoção, e dá outras 

providências”. 
 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e 

de acordo a Lei Municipal nº 560, de 29 de março de 2016 e Decreto Municipal 489, de 

30 de junho de 2016, 
 

RESOLVE: 

Art. 1.º Fica constituída, na forma do Art. 15, do citado Decreto 

Municipal, a Comissão de Promoção destinada a processar os atos relativos à 

promoção de carreira da Guarda Civil Municipal, na forma abaixo: 

a) Ilton Marcos Varjão Silveira – Secretário de Governo; 

b) Maximiliano Miguel Ribeiro Guimarães - Advogado; e 

c) José Airton Ribeiro de Morais – Assistente Administrativo. 

Art. 2.º A Comissão poderá designar Servidor Público Municipal, tendo 

este a finalidade de secretariar os trabalhos da Comissão. 

Art. 3.º A Comissão tem suas atribuições prevista na Lei Municipal nº 

560, de 29 de março de 2016 e Decreto Municipal 489, de 30 de junho de 2016, 

podendo, os casos omissos, serem por ela resolvidos. 

Art. 4.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando quaisquer disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 30 de junho de 2016. 
 
 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C9837AF87CCA62CDC478739FAF05516


		2016-06-30T15:24:29-0300




